
 36 – quinta-feira, 10 de Maio de 2012 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA

Diretor-Geral Altino Rodrigues Neto
Atos do Diretor Geral
ATO Nº 105/2012 DISPENSA, nos termos da Lei Delegada nº 175, de 
26 de janeiro de 2007, e o Decreto 44 .467, de 16 de fevereiro de 2007, 
o servidor Adelino Soares Caetano, masp 1017036-3, da Função Grati-
ficada FGI-4, IM 1100076.

09 294401 - 1

Secretaria de Estado 
de transportes e 
obras Públicas

Secretário: Carlos do Carmo Andrade Melles

Expediente
RESOLUÇÃO Nº 015, DE 09 DE MAIO DE 2012 .
Institui Comissão Especial de Licitação para conduzir os procedimen-
tos licitatórios pertinentes à Tomada de Preço nº . 002/2012 .
O SECRETáRIO DE ESTADO DE TRANSPORTE E OBRAS 
PÚBLICAS, no uso das atribuições conferidas pelo §1º do art . 93 da 
Constituição do Estado, tendo em vista o disposto no art . 243, 244 e 
245 da Lei Delegada nº 180, de 20 de janeiro de 2011, que dispõe sobre 
a estrutura orgânica da Administração Pública do Poder Executivo do 
Estado de Minas Gerais, e no Decreto nº 45 .750, de 5 de outubro de 
2011, que dispõe sobre a organização da Secretaria de Estado de Trans-
portes e Obras Públicas, e considerando o previsto no art . 51 da Lei 
Federal nº . 8666 de 21 de junho de 1993,
RESOLvE:
Art . 1º Instituir Comissão Especial de Licitação com a incumbência 
de processar e julgar a habilitação e a proposta de preço a serem apre-
sentadas na Tomada de Preço nº . 002/2012, destinada à contratação de 
serviço especializado de engenharia para diagnóstico das condições 
funcionais dos pavimentos que compõem a malha rodoviária estadual 
integrante da 23ª CRG - Governador valadares, e da 40ª CRG - Coronel 
Fabriciano, do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de 
Minas Gerais – DER-MG .
Art .2º Integram a comissão os seguintes servidores:
I – Samira Marx Pinheiro, MASP nº 752409-3;
II – Maria Teresa Monteiro de Castro Lisboa, MASP nº 1022775-9; e
III – Marcelo Costa Alvim Figueiredo, MASP nº 752457-2 .
§1º A Comissão será presidida pelo membro referido no inciso I do 
caput deste artigo .
§2º O Presidente em seus impedimentos legais poderá indicar 
substituto .
§3º A Comissão Especial exercerá suas atividades em regime de tempo 
a ser determinado por seu Presidente .
§4º As funções desempenhadas pelos membros da Comissão não são 
remuneradas, sendo consideradas relevantes para o serviço público .
Art . 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
Secretaria de Estado de Transportes e Obras Públicas, em Belo Hori-
zonte, aos 09 do mês de maio de 2012. 224º da Inconfidência Mineira e 
191º da Independência do Brasil .
CARLOS MELLES
Secretário de Estado de Transportes e Obras Públicas

09 294471 - 1

Departamento de Estradas de 
Rodagem de Minas Gerais

Diretor Geral: José Elcio Santos Monteze
 PORTARIA Nº 3 .042, DE 09 DE MAIO DE 2012 . Cria Comissão Pro-
cessante Permanente na Diretoria de Fiscalização – DT e designa seus 
membros . O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ESTRA-
DAS DE RODAGEM DO ESTADO DE MINAS GERAIS - DER/MG, 
no uso da atribuição que lhe confere o inciso x do art . 10 do Decreto 
Estadual nº 45 .785, de 29 de novembro de 2011, que contém o Regula-
mento do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas 
Gerais e, considerando o disposto no § 2º do art . 6º da Lei Estadual 
nº 19 .445, de 11 de janeiro de 2011, determina a abertura de processo 
administrativo para apuração de alegadas irregularidades acometidas à 
legislação regulatória vigente, em face das multas aplicadas na execu-
ção de transporte clandestino de passageiros, de que trata o inciso I do 
art . 6º da referida Lei .
 DETERMINA:
 Art . 1º Fica criada Comissão Processante Permanente na Diretoria de 
Fiscalização – DT para apurar irregularidades acometidas à legislação 
regulatória vigente, em face das multas aplicadas na execução de trans-
porte clandestino de passageiros, de que trata o inciso I do art . 6º da Lei 
Estadual nº 19 .445, de 2011 .
 Art. 2º Para compor a Comissão Processante Permanente, ficam desig-
nados os seguintes servidores:
I - Fernando Antônio Silveira Rodrigues – Masp 1028352-1 
– Presidente;
II - Marinilda Soares - Masp 1028557-5 – efetivo;
III – Maria das Dores Raspanti Rodrigues, Masp 1028563-3 – efetivo;
Iv - José Geraldo Teixeira – Masp 1028286-1 – suplente;
v - Paulo Roberto Alves – Masp 1028248-9 – suplente; e
vI - Márcio Berti Cavalieri – Masp 1028590-6 – suplente; e
vII - Euzébio Gonçalves Marques – Masp 10233060-5 – suplente .
 Art . 3º O prazo de duração da Comissão será de um ano, contados a 
partir da publicação desta Portaria, podendo ser prorrogado .
 Art . 4º Para a consecução de suas atividades, a comissão poderá reque-
rer as diligências que se fizerem necessárias, bem como, solicitar o 
auxilio de servidores da Autarquia .
 Art. 5º Ao final dos trabalhos a Comissão deverá emitir relatório final, 
que será encaminhado ao Diretor de Fiscalização para julgamento, nos 
termos do inciso III do art . 28 do Decreto nº 45 .785, de 2011 .
 Art . 6º Os atos já praticados pela Comissão de que trata a Portaria nº 
2 .911, de 6 de maior de 2011, continuam a produzir regulares efeitos .
 Art . 7º Fica revogada a Portaria nº 2 .911, de 2011 .
 Art . 8º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

 ATOS ASSINADOS PELA DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS 
DO DER/MG: CONCEDE TRÊS MESES DE FéRIAS-PRÊMIO, 
nos termos do § 4º do arti . 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es): Masp 
1022791-6, Antenor Brito vilela, referente ao 6º quinquenio a partir de 
09/05/2012; Masp 1028272-1, Amauri Soares Pereira, referente ao 5º 
quinquenio a partir de 04/05/2012; Masp 1028291-1, Lourdes Maire 
Tavares Campos, referente ao 6º quinquenio a partir de 07/05/2012; 
Masp 1028368-7, Antonio Ernesto Carneiro, referente ao 6º quinquenio 
a partir de 06/05/2012; Masp 1031211-4, Raimundo Nonato de Oliveira, 
referente ao 7º quinquenio a partir de 27/04/2012; Masp 1031253-6, 
Antonio Justino Gonçalves da Cruz, referente ao 7º quinquenio a partir 
de 27/02/2012; Masp 1031258-5, José Mendes Ferreira, referente ao 7º 
quinquenio a partir de 05/05/2012; Masp 1031366-6, José Nunes dos 
Reis Neto, referente ao 7º quinquenio a partir de 01/05/2012; Masp 
1032397-0, Lazaro Paulino da Cunha, referente ao 6º quinquenio a par-
tir de 02/05/2012; Masp 1032399-6, Jorge Wantuil da Silva, referente 
ao 6º quinquenio a partir de 07/05/2012; Masp 1032501-7, Eurípedes 
Garcia da Silva, referente ao 7º quinquenio a partir de 03/05/2012; 
Masp 1033267-4, Amadeu Ferreira da Silva, referente ao 6º quinquenio 
a partir de 05/05/2012; Masp 1033304-5, Junia Loureiro Janot Pacheco, 
referente ao 6º quinquenio a partir de 08/05/2012; Masp 1033305-2, 
Adolfo Gomes de Melo Filho, referente ao 6º quinquenio a partir de 
05/05/2012; Masp 1033310-2, Claudia Maria Pereira Ramos Claro, 
referente ao 6º quinquenio a partir de 02/05/2012; Masp 1033322-7, 
Marcos Rogério Apolinário da Silva, referente ao 6º quinquenio a par-
tir de 08/05/2012; Masp 1033324-3, Geraldo Ferreira, referente ao 6º 
quinquenio a partir de 03/05/2012; Masp 1033334-2, Andre Luiz vieira 
da Silva, referente ao 6º quinquenio a partir de 06/05/2012; Masp 
1033342-5, Belmira Aparecida de Lima Caria, referente ao 6º quinque-
nio a partir de 03/05/2012; Masp 1033525-5, Jorge Luiz Leite de Souza, 
referente ao 6º quinquenio a partir de 04/05/2012 .

 CONCEDE QUINQUENIO, nos termos do art . 112, do ADCT, da 
CE/1989, ao(s) servidor(es): Masp 1028335-6, Marcus vinicius Pinto 
de Carvalho, referente ao 7º quinquenio a partir de 10/05/2012; Masp 
1028368-7, Antonio Ernesto Carneiro, referente ao 6º quinquenio a 

partir de 07/05/2012; Masp 1031211-4, Raimundo Nonato de Oliveira, 
referente ao 7º quinquenio a partir de 25/12/2011; Masp 1031253-6, 
Antonio Justino Gonçalves da Cruz, referente ao 7º quinquenio a partir 
de 28/02/2012; Masp 1031258-5, José Mendes Ferreira, referente ao 7º 
quinquenio a partir de 06/05/2012; Masp 1031366-6, José Nunes dos 
Reis Neto, referente ao 7º quinquenio a partir de 02/05/2012; Masp 
1031512-5, Antonio Liberato dos Santos, referente ao 7º quinquenio a 
partir de 03/05/2012; Masp 1031610-7, Elci Ferreira Mendes, referente 
ao 7º quinquenio a partir de 09/05/2012; Masp 1032231-1, José Ser-
gio Aurelio, referente ao 7º quinquenio a partir de 07/05/2012; Masp 
1032415-0, Irandi Rodrigues Santana, referente ao 6º quinquenio a par-
tir de 30/04/2012; Masp 1032418-4, Sebastião Caetano Ferreira, refe-
rente ao 6º quinquenio a partir de 04/05/2012; Masp 1032934-0, Seve-
riano Pereira Gomes, referente ao 7º quinquenio a partir de 06/05/2012; 
Masp 1033108-0, Antonio da Soledade Cardoso, referente ao 7º quin-
quenio a partir de 27/04/2012; Masp 1033304-5, Junia Loureiro Janot 
Pacheco, referente ao 6º quinquenio a partir de 09/05/2012; Masp 
1033305-2, Adolfo Gomes de Melo Filho, referente ao 6º quinque-
nio a partir de 06/05/2012; Masp 1033310-2, Claudia Maria Pereira 
Ramos Claro, referente ao 6º quinquenio a partir de 03/05/2012; Masp 
1033322-7, Marcos Rogério Apolinário da Silva, referente ao 6º quin-
quenio a partir de 09/05/2012; Masp 1033342-5, Belmira Aparecida de 
Lima Caria, referente ao 6º quinquenio a partir de 04/05/2012 .

 CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERvIÇO, nos termos do 
art . 113 do ADCT da CE/89, c/c o inciso xIv do art . 37 da CR/1988, 
ao(s) servidor(es): Masp 1028368-7, Antonio Ernesto Carneiro, a partir 
de 07/05/2012; Masp 1032415-0, Irandi Rodrigues Santana, a partir de 
30/04/2012; Masp 1032418-4, Sebastião Caetano Ferreira, a partir de 
04/05/2012; Masp 1033304-5, Junia Loureiro Janot Pacheco, a partir de 
09/05/2012; Masp 1033305-2, Adolfo Gomes de Melo Filho, a partir de 
06/05/2012; Masp 1033310-2, Claudia Maria Pereira Ramos Claro, a 
partir de 03/05/2012; Masp 1033322-7, Marcos Rogério Apolinario da 
Silva, a partir de 09/05/2012; Masp 1033342-5, Belmira Aparecida de 
Lima Caria, a partir de 04/05/2012 .

 CONCEDE TRÊS MESES DE FéRIAS-PRÊMIO, nos termos do § 4º 
do arti . 31, da CE/1989, ao(s) servidor(es): Masp 1033373-0, Marcos 
Rogério de Souza, referente ao 6º quinquenio a partir de 10/04/2011, 
para fins de regularização funcional.

 AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FéRIAS-PRE-
MIO, nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/04/2003, 
ao(s) servidor(es): Masp 1030159-6, Gilson Caixeta de Oliveira, de 
08/05/2012 a 08/07/2012, referente ao 7º quinquenio .

 RETIFICAÇÃO:
Na edição do Minas Gerais de 08/05/2012, referente ao servidor 
Luiz Alberto Campos Lavall, o gozo de férias premio no período de 
11/06/2012 a 11/07/2012, é referente ao 7º quinquenio .
Na edição do Minas Gerais de 17/04/2007, referente ao servidor Mar-
cos Rogério de Souza, masp 1033373-0, fica retificado a concessão do 
1º quinquenio de férias premio para 01/08/1990; 2º quinquenio para 
15/04/1991 .
Na edição do Minas Gerais de 13/08/1997, referente ao servidor Mar-
cos Rogério de Souza, masp 1033373-0, fica retificado a concessão do 
3º quinquenio de férias premio para 14/04/1996 .
Na edição do Minas Gerais de 11/04/2007, referente ao servidor Mar-
cos Rogério de Souza, masp 1033373-0, fica retificado a concessão do 
4º quinquenio de férias premio para 13/04/2001 .
Na edição do Minas Gerais de 02/09/2009, referente ao servidor Mar-
cos Rogério de Souza, masp 1033373-0, fica retificado a concessão do 
5º quinquenio de férias premio para 12/04/2006 .

09 294470 - 1
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - MG

Edital de Notificação da Autuação da Infração de Trânsito

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem do Estado 
de Minas Gerais - DER/MG, na qualidade de Autoridade deTrânsito, 
com fulcro no artigo 281 parágrafo unico inciso II, do Código de Tran-
sito Brasileiro e Resolucao 149/03, do ConselhoNacional de Trânsito 
- CONTRAN, torna publico, para conhecimento dos interessados, a 
listagem de veículos autuados nas rodoviassob circunscrição do DER/
MG,cujas notificações foram enviadas por meio da Empresa Brasi-
leira de Correios e Telégrafos- ECT para que, caso queiram, interpo-
nham Defesa da Autuaçao até o dia  31/05/2012 junto ao DER/MG, e, 
ainda, para indi-cação do condutor infrator, nos termos do artigo 257 do 
C .T .B . e Resolução 149/03, do CONTRAN .

Notificação da Autuação de Infração à Legislação de Trânsito
Período de emissão: 08/05/2012  A  08/05/2012
Nome
Placa AIT Infração Data Hora

A E A Pedras Ornamentais Ltda
MUG-1057 A028035099 736-62 14/04/2012 13:47
A E S Transportes Ltda Me
DPC-8604 L027476408 683-10 16/04/2012 14:36
Apl Representcomerciais Ltda
HLN-3473 A027964095 596-70 17/04/2012 13:47
Abc Transportes E Comercio Ltda
HBZ-3909 L027353781 683-10 14/04/2012 19:05
Abc Transportes E Comercio Ltda
HIM-3461 L027444256 683-10 16/04/2012 08:11
Abimar Couto Da Mota
GQM-4669 A027973643 676-92 15/04/2012 09:30
Abner Ambrosio Da Fonseca
HHG-8805 A028069597 518-52 15/04/2012 14:00
Abner Ambrosio Da Fonseca
HHG-8805 A028069596 656-40 15/04/2012 14:00
Ac Transportes E Servicos Ltda
HND-6498 L029561121 745-50 01/05/2012 17:09
Acir Dias Magalhaes
GRL-1919 A027974477 518-52 14/04/2012 08:40
Acir Pimenta  cia Ltda
HkP-4233 L029560172 746-30 14/04/2012 12:09
Acl Transportes Ltda
HJH-0762 L027441294 683-10 16/04/2012 07:52
Aclartefatos De Al Cometa Ltda
GLF-0131 A028085297 518-51 16/04/2012 08:04
Acotelas Ind E Com Ltda Epp
HML-7002 L029561108 745-50 02/05/2012 09:56
Acx Abrantes C P Emp Ltda
GSR-6410 L029559677 745-50 22/04/2012 10:35
Adailde Moreira Rodrigues Oliva
GZv-3742 L027469464 683-10 14/04/2012 13:56
Adair Barreto Moutinho
HIL-6798 A027792468 672-61 14/04/2012 21:36
Adair Barreto Moutinho
HIL-6798 A027792467 501-00 14/04/2012 21:36
Adair Ribeiro Netto
HkE-7831 L029560091 745-50 14/04/2012 10:01
Adalberto Jose De Queiroz
HHO-1344 L029560555 745-50 13/04/2012 17:11
Adalto Pires De Oliveira Filho
JDY-4493 A027972494 659-92 15/04/2012 20:50
Adalton Luiz Dos Santos
HCG-4545 L029560622 745-50 13/04/2012 20:14
Adao Bueno
HGL-0515 L029559813 745-50 14/04/2012 09:10
Adeilson Ribeiro Marques
BAD-0455 A027987163 661-02 16/04/2012 10:20
Adelaide Ramos Almeida
GxY-4966 A028008583 521-51 15/04/2012 03:30
Adelaide Ramos Almeida
GxY-4966 A028008584 659-92 15/04/2012 03:30
Adelino Jose Mendes Da Silva
HIH-7669 A027994136 691-20 16/04/2012 09:59
Adelino Jose Mendes Da Silva
HIH-7669 A027994262 501-00 16/04/2012 09:57
Adelino Mendes Das Neves Junior
HGW-7605 A027979710 691-20 15/04/2012 15:48
Adelio Braga Tavora
GWD-7603 L029560654 745-50 13/04/2012 16:31
Adelmar vaz De Andrade
kAE-0947 L027399387 683-10 14/04/2012 16:54
Adelson Aparecido De Oliveira
GZL-9020 A028013400 501-00 21/04/2012 20:25
Adelson Jose Da Cunha

GUG-4685 L024450549 550-90 17/04/2012 17:15
Ademar Afonso Dos Santos
GMP-1560 L029560373 745-50 13/04/2012 20:59
Ademilson xavier Nunes
HCF-3795 A028035620 664-50 14/04/2012 15:00
Ademilson xavier Nunes
HCF-3795 A028035619 665-32 14/04/2012 15:00
Adenilson Da Silva Figueiredo
GMC-4236 L029560855 745-50 21/04/2012 06:20
Adenilson Fagundes vilela
CNG-0439 L024416483 686-61 16/04/2012 17:30
Adenir Jose Salgado
HMQ-5549 A028085331 518-51 16/04/2012 08:10
Aderlana Mara Dos Santos
CEH-3970 L029560036 745-50 14/04/2012 09:30
Adevaldo Machado Ferreira
GSY-4613 A028085301 518-51 16/04/2012 08:09
Adilson Da Silva
GTG-3389 A027898152 516-91 15/04/2012 10:00
Adilson Ferreira vilas Boas
HHP-6775 L029560099 746-30 20/04/2012 01:02
Adilson Jardim Silva
GSB-4458 A027688498 691-20 14/04/2012 17:57
Adilson Pereira Chaves
HCY-8453 L029559681 745-50 21/04/2012 06:42
Adilson Raimundo Da Silva
GWJ-3512 L029559865 745-50 14/04/2012 08:10
Adilson Weslei Seixa
GTW-1915 A027792298 672-61 16/04/2012 10:15
Adimar Martins
HGA-9858 L029560140 747-10 14/04/2012 10:11
Adma Lucia Macedo
JUD-4789 A028048292 659-92 15/04/2012 17:47
Adma Lucia Macedo
JUD-4789 A028048291 501-00 15/04/2012 17:45
Admilson  jaques
HLv-2707 L029560868 745-50 01/05/2012 09:33
Adolfo Pedra Filho
HLB-6673 L024450546 561-42 17/04/2012 18:16
Adonil Jose Rosa
JEQ-8247 A027986056 663-72 15/04/2012 08:35
Adreise Da Silva
CxI-8539 L029560397 745-50 14/04/2012 00:57
Adriana Aguida Da Paixao Araujo
HIH-0184 L029560792 747-10 20/04/2012 20:36
Adriana Aguida Da Paixao Araujo
HIH-0184 L029559925 747-10 21/04/2012 10:41
Adriana Aguida Da Paixao Araujo
HIH-0184 L029559956 747-10 22/04/2012 15:33
Adriana Aparecida Sidio
HAT-2132 L029560202 746-30 19/04/2012 18:07
Adriana Aparecida T Neves
GWD-5015 L029560907 747-10 14/04/2012 01:50
Adriana Auxiliadora Da C Lopes
GUP-5788 A027989340 672-61 14/04/2012 16:40
Adriana Da Silva Soares
HJR-2479 L029560257 745-50 13/04/2012 19:34
Adriana Geralda Mendes Rodrigues
GWB-2851 L029559929 745-50 22/04/2012 12:45
Adriana Maria C De Padua
GvQ-3245 L027435930 683-10 14/04/2012 10:19
Adriane Rodrigues De Souza
HEM-2474 A027997497 501-00 15/04/2012 14:01
Adriane Rodrigues De Souza
HEM-2474 A027997498 704-82 15/04/2012 14:01
Adriano Alcantara Da Costa
HLA-0652 L029560404 745-50 14/04/2012 11:50
Adriano Carvalho Da Silva
HJR-4806 A027834373 501-00 16/04/2012 14:20
Adriano Lincoln Faleiro
APU-8659 L027476399 683-10 16/04/2012 09:17
Adriano Pereira De Souza
GRF-1994 A027972495 664-50 15/04/2012 21:10
Adriene Pereira Rodrigues
Gkk-3778 L029560820 745-50 21/04/2012 14:26
Afonso Neves Da Silva
HOJ-3272 L029559658 745-50 22/04/2012 15:20
Afranio Diniz Jorge E Outro
GMH-3622 A027973565 518-51 14/04/2012 08:45
Afranio Martins Da Silva Filho
GSY-2813 A028083247 663-72 16/04/2012 19:05
Afranio Martins Da Silva Filho
GSY-2813 A028083245 659-92 16/04/2012 19:05
Afranio Martins Da Silva Filho
GSY-2813 A028083246 676-91 16/04/2012 19:05
Agda Da Silva Rodrigues
MTk-9862 A028085302 518-52 16/04/2012 08:14
Agencia De Vmalta  fltda Me
JLA-1620 A028012150 664-50 15/04/2012 08:22
Agile Transp E Logistica Ltda
HMv-3803 L027383341 683-10 15/04/2012 19:10
Agile Transp E Logistica Ltda
HMv-3803 L027449027 683-10 15/04/2012 13:04
Agmar Barbosa
GRP-7628 A027993347 676-91 16/04/2012 22:50
Agroaves Ltda
HBQ-9150 A028035363 596-70 14/04/2012 20:35
Agropec Frei Galvao Ltda
HIG-9615 L027441305 683-10 16/04/2012 15:13
Agropecuaria Ervalia Ltda
HBN-9859 A027839010 571-10 16/04/2012 12:40
Agroveterinaria G A Pereira
GvP-8080 L027399409 683-10 16/04/2012 15:47
Ailson Januario Da Silva
GPA-7397 A027567098 663-72 16/04/2012 16:30
Ailton Ferreira De Oliveira
GUE-2661 A027843321 659-92 15/04/2012 09:50
Ailton Lopes Azevedo
MQE-1147 A028085333 736-62 16/04/2012 08:20
Airton De Melo G Oliveira
HMA-7680 A028085312 518-51 16/04/2012 08:05
Airton Jose Rodrigues
GkS-3175 A028028443 518-51 11/04/2012 11:07
Ajax Participacoes Ltda
HOI-7763 A028082692 518-51 16/04/2012 17:16
Alaerte Bicalho Rabelo
HJQ-0308 L029559697 745-50 21/04/2012 08:19
Alaide Teixeira Chaves
GNF-3093 L027467987 698-00 13/04/2012 15:33
Alan Da Fonseca Lopes
HJG-4623 A027987173 505-31 16/04/2012 10:15
Alan De Almeida Mendes
HNT-2782 L029560044 745-50 14/04/2012 07:38
Alancarlos Brasil De Souza
HkR-5526 L029561050 745-50 22/04/2012 10:28
Alaor Guimaraes Da Silva
GLH-9014 A028083203 672-61 15/04/2012 08:40
Alaor Guimaraes Da Silva
GLH-9014 A028083202 664-50 15/04/2012 08:40
Alaor Machado De Mesquita
JQT-1210 L029560305 745-50 14/04/2012 12:12
Alberto Almeida
HWH-8984 L029560977 745-50 01/05/2012 11:33
Alceu Amoroso Lima
GYQ-8475 L029560032 745-50 13/04/2012 09:29
Alcimar vieira Da Silva
DFN-0377 L024418182 518-51 06/05/2012 11:15
Alcy Andrade Junior
HDN-0102 L029560072 745-50 13/04/2012 10:34
Aldeci Pereira De Oliveira
HLI-1050 L029559776 746-30 14/04/2012 07:46
Aldinei Alves De Souza
HAG-4409 A028008589 627-00 15/04/2012 09:05
Aldo Freitas Brado Junior
HMv-6830 A027997443 501-00 14/04/2012 19:30
Aldo Freitas Brado Junior
HMv-6830 A027997444 660-20 14/04/2012 19:30
Aldo Freitas Brado Junior
HMv-6830 A027997445 691-20 14/04/2012 19:30
Aldo Freitas Brado Junior
HMv-6830 A027997446 663-71 14/04/2012 19:30

Aldo Freitas Brado Junior
HMv-6830 A027997447 530-40 14/04/2012 19:30
Alessandra Silva Ferreira
EEE-2501 L029560699 746-30 14/04/2012 09:54
Alessandro Borges
GNG-3753 L027485444 683-10 16/04/2012 05:30
Alessandro Ferreira De Souza
GOZ-9432 A028086782 664-50 15/04/2012 19:10
Alessandro Laktin De Almeida
HkZ-9794 L029560157 745-50 14/04/2012 08:48
Alessandro Luiz De Oliveira
LTH-2397 A028082687 518-51 16/04/2012 17:00
Alex Da Fonseca Santana
GPT-8741 L029560043 745-50 14/04/2012 07:28
Alex Luiz Barbosa
GxT-6399 L029560098 745-50 20/04/2012 00:09
Alex Sander Goncalves Franco
BHF-2475 L029559861 745-50 14/04/2012 06:44
Alexandra Pinheiro Damas
GvE-0793 L029560995 745-50 14/04/2012 06:24
Alexandre Almeida
HCF-9735 A027694428 583-50 20/04/2012 20:51
Alexandre Almeida
HCF-9735 A027694429 520-70 20/04/2012 20:55
Alexandre Martins Da Costa El Aquar
HkJ-2463 L029561057 745-50 22/04/2012 15:45
Alexandre Mendes Louzada
HAJ-6939 A027964215 592-42 19/04/2012 09:09
Alexandre Nogueira Silveira
GYS-7976 L024429298 656-40 16/04/2012 12:45
Alexandre Rizza David
DHP-8670 A027992908 664-50 14/04/2012 08:50
Alexandre Santos Enes
HLO-8008 A028086764 667-00 15/04/2012 15:25
Alexandre Tiburcio Rbranco
GWQ-9853 L029561066 745-50 20/04/2012 14:32
Alexandro Monteiro De Castro
GZH-5119 A027925857 518-51 15/04/2012 08:50
Alfa Hl Comercio De Cosmeticos Ltda
HkP-7487 A027918225 659-92 16/04/2012 13:10
Alif Cheron De Carvalho Souza
GPx-7485 L029560238 745-50 13/04/2012 19:07
Alipio E Filhos Transportes Ltda
HNQ-0907 L029560924 745-50 14/04/2012 09:34
Alisson Nogueira Da Rocha
GYF-1002 A028081076 663-72 15/04/2012 15:00
Alisson Nogueira Da Rocha
GYF-1002 A028081075 501-00 15/04/2012 15:00
Alisson P Martins Dutra
HMD-9217 A028028512 518-51 13/04/2012 14:55
Alisson Wilson Marques
LxJ-1619 A028021670 661-02 19/04/2012 10:10
Allan Cesar Borges
HEk-1671 A028012180 676-91 16/04/2012 08:05
Almeida E Almeida Ser Med Ltda
HkU-8973 A028008594 627-00 15/04/2012 09:00
Aloisio Bernardino De Souza
GMA-7731 A028008863 501-00 15/04/2012 16:10
Aloisio Mauro Messias
BxM-9359 L029560229 745-50 19/04/2012 23:14
Aloisio Mauro Messias
BxM-9359 L029560163 745-50 20/04/2012 00:41
Altair Alves
NFY-3820 L029560449 745-50 14/04/2012 09:40
Altieres Rodrigo De Souza
CLI-1192 A028016410 596-70 15/04/2012 00:26
Altivo Pereira Da Fonseca
HJU-2337 L029561044 745-50 22/04/2012 01:25
Aluisio Da Silva Correia
JFv-8801 A028086729 691-20 15/04/2012 15:42
Alvaro C N De Assumpcao Peixoto
MRU-8271 L029561071 746-30 02/05/2012 10:07
Alvino Andre vitor
HCk-4307 A028028490 504-50 13/04/2012 15:15
Alzira Maria De Almeida
GSD-0278 A027993190 518-51 15/04/2012 16:20
Amadeu Jose Filho
BPv-6900 L029559740 745-50 12/04/2012 20:21
Amadeu Jose Simoes Paschoal
HJT-0023 L029560246 746-30 14/04/2012 12:16
Amanda Santos Pereira Formiga
HEQ-2009 L029561036 746-30 20/04/2012 14:44
Amarildo Ananias Alves
JET-7672 A028049039 504-50 15/04/2012 09:35
Amarildo Felipe De Lima
CQJ-6106 A027858337 518-51 17/04/2012 12:50
Amarildo Junior Dos Santos
GYY-1195 A028081066 703-02 15/04/2012 16:10
Amarildo Ribeiro Goncalves
MvI-0644 L029561039 745-50 14/04/2012 09:32
Amaury Campos Marques
kUH-5013 L029559833 745-50 14/04/2012 10:52
Ambiente Representacoes Ltda
LUH-0349 L029560092 746-30 14/04/2012 10:46
America Do Sul Turismo Ltda
HBZ-7027 L024450725 583-50 23/04/2012 14:00
Amilton Jose Jeronimo
GZO-9510 A027922580 581-97 14/04/2012 11:30
Amilton Melo Garcia
GOA-4752 L027439531 683-10 15/04/2012 19:14
Amilton Rodrigues De Sousa
HCQ-2147 L029560033 745-50 13/04/2012 10:03
Ana Angelica Diamantino
GUR-4063 L029560911 745-50 02/05/2012 13:13
Ana Carolina Ribeiro
HNW-8216 L029560414 745-50 13/04/2012 11:54
Ana Claudia Cde Sdutra Cunha
BTU-2167 L024443194 518-51 16/04/2012 15:45
Ana Lucia Floresta
HHL-6472 A028041922 659-92 17/04/2012 17:10
Ana Lucia Floresta
HHL-6472 A028041923 691-20 17/04/2012 17:10
Ana Marcia Guimaraes vieira
HLN-8911 L029560675 745-50 02/05/2012 15:35
Ana Maria Martins De Oliveira
GRE-3870 A027986651 518-52 15/04/2012 00:20
Ana Paula Bueno De Rezende
GxH-0058 L027485472 683-10 16/04/2012 14:05
Ana Paula Dos Santos Carneiro
GNH-4705 L029560095 745-50 14/04/2012 07:33
Analia Guimaraes valadares
HNv-1303 L029560617 745-50 13/04/2012 19:11
Anderson Antonio Da Rocha
GYR-2047 A027922588 518-51 14/04/2012 15:50
Anderson Antonio Da Rocha
GYR-2047 A027922589 672-61 14/04/2012 15:51
Anderson Aparecido M Da Silva
GTD-9493 L029560158 746-30 19/04/2012 21:04
Anderson De Oliveira Braga
HJM-1712 A027972423 663-71 15/04/2012 22:04
Anderson Dos Santos Silva
CZx-4491 L029561128 745-50 14/04/2012 09:47
Anderson Francisco De Jesus
HBI-2426 A027925850 691-20 14/04/2012 22:10
Anderson Jose De Lima Rabelo
HkI-1992 L029560103 745-50 14/04/2012 09:45
Anderson Pereira Da Silva
GZB-2907 A028008566 501-00 14/04/2012 05:40
Andre Buzatti Ferreira
HII-8797 A027979708 672-61 15/04/2012 15:25
Andre Buzatti Ferreira
HII-8797 A027979707 501-00 15/04/2012 15:22
Andre Camargos viana
HDD-5254 L029561123 745-50 14/04/2012 04:53
Andre Cardoso Rocha
HkS-9963 A027979487 501-00 15/04/2012 10:20
Andre Da Motta E A De Carvalho
GPI-4312 L029560819 745-50 14/04/2012 09:44
Andre De Assis Brandao
GUx-0635 L029560877 746-30 14/04/2012 05:30
Andre Goncalves Nunes Coelho


